Cena diela a platobné podmienky

1. Cena diela je  stanovená podľa príkazu generálnej riaditeľky Pamiatkového úradu SR č. 
3/2015 zo dňa 28.09.2015, ktorého súčasťou je  kalkulácia ceny archeologických výskumov 
vykonávaných Pamiatkovým úradom SR. Cena diela je  398, 33 € (slovom  
tristodeväťdesiatosem eur tridsaťtri centov). V prípade zmeny celkovej dohodnutej

ceny diela sa zmluvné strany dohodli, že vopred, po vzájomnej dohode uzatvoria písomný 
dodatok k tejto zmluve.

2. Podkladom pre stanovenie ceny diela je  rozsah prác, ktoré je  nevyhnutné vykonať pre